
UCHWAŁA Nr XXXIV/260/2018 

RADYGMINY LUBISZYN 

z dnia 09 marca 2018 r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Lubiszyn 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 oraz 239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1257 ze zm.) po 

rozpatrzeniu skargi Pana Tomasza Ciasia 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Pan Tomasza Ciasia do Wojewody 

Lubuskiego i przesłaną Radzie Gminy Lubiszyn do załatwienia według właściwości 

wynikającej z obowiązujących przepisów.  

2. Stwierdza się, że skarga dotycząca bezczynności Wójta Gminy w zakresie nieudzielenia w 

terminie odpowiedzi na pytanie zadane przez Radnego T.Ciasia podczas sesji jest bezzasadne 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować składającego skargę Pana Tomasza 

Ciasia  z pouczeniem o treści art. 239 Kpa oraz Wojewodę Lubuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Komisja Rewizyjna po rozpoznaniu skargi Pana Tomasza Ciaś wnosi o uznanie jej jako 

bezzasadną. 

Komisja na posiedzeniach w dniach 02.03.2018 r. i 06.03.2018 r., wysłuchała 

argumentów skarżącego, zapoznała się z treścią protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy 

Lubiszyn oraz, na wniosek Pana Tomasza Ciaś, odsłuchała zapis dźwiękowy przebiegu obrad 

sesji Rady.  

W świetle zgromadzonych materiałów, nie kwestionując prawa Radnego do składania 

zapytań ustnych, komisja stwierdza, że Pan Radny Tomasz Ciaś pomimo prośby Pana Wójta 

Gminy Lubiszyn, z uwagi na zakres pytania, nie złożył interpelacji w formie pisemnej.  

Ponadto ze względu na ograniczenia techniczne sprzętu rejestrującego zapis dźwiękowy 

sesji Rady Gminy nie jest możliwe rzetelne odtworzenie wszystkich wypowiedzi padających w 

trakcie dyskusji pomiędzy Panem Wójtem Gminy Lubiszyn Arturem Terleckim a Panem 

Radnym Tomaszem Ciaś podczas sesji Rady Gminy.  

W związku z powyższym skargę na bezczynność Wójta Gminy Lubiszyn należy uznać 

za bezzasadną. 

 

Pouczenie o treści art. 239 Kpa: 

„Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 

 

 

 

 

 

 

 


